

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/delikan-supra-cat-adult-1-5kg-p-102306.html>



## DELIKAN SUPRA CAT Adult 1,5kg

Cena	<b>42,51 zł</b>
Dostępność	<b>brak</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>11615</b>
Kod EAN	<b>8595045402220</b>

### Opis produktu

#### Kompletna karma o unikatowej recepturze i składnikach o najwyższej jakości

Wysoka jakość, lekkostrawność jest wspólną cechą komponowania receptur przez firmę Delikan. Głównym składnikiem jest mięso drobiowe i wysokiej klasy mięso rybne, połączone z kukurydzą i ryżem które dostarczają do organizmu wysokiej jakości włókno. Dodatkiem nadającym smak są zastosowane wysokiej jakości oleje i tłuszcze zwierzęce, wątróbki drobiowe i inne surowce pochodzenia zwierzęcego, które są również źródłem energii. Substancje mineralne, witaminy i preparaty do odżywiania stawów, sprzyjające zdrowemu rozwojowi aparatu ruchowego i substancje wspomagające prawidłowy rozwój wzroku, są w tych pokarmach obowiązkowe.

**Nie zawiera pszenicy, soi.**

**Skład:** mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (suszone mięso drobiowe, suszone mięso rybne, wątróbki drobiowe), rośliny zbożowe ( ryż, kukurydza), produkty pochodzące z roślin zbożowych (gluten kukurydziany), tłuszcze i oleje (tłuszcz drobiowy, olej łososiowy), dodatki poprawiające stan aparatu ruchowego (ochrona tkanek chondroitalnych), juka, probiotyki, substancje mineralne i witaminy.

**Sposób karmienia:** karma serwowana na sucho lub wsypana do letniej wody lub bulionu. Przy podawaniu namoczonej karmy, zaleca się podawanie po 10 minutach, aż granulki wchłoną płyn. Zalecana dawka dobową powinna być podzielona na dwie części (zazwyczaj rano i wieczorem).

Przy karmieniu suchą karmą należy koniecznie zapewnić wystarczającą ilość świeżej wody do picia.

**Przechowywanie:** karmę przechowywać w chłodnym, suchym i przewiewnym miejscu. Przechowywać w zamkniętym pojemniku.

**Skład Analityczny:** Proteiny surowe 31%, Tłuszcz surowy 18%, Substancje nieorganiczne 4,1%(popiół surowy), Włókno surowe 2,1%

### Opinie